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Aydın DAMAR

ulaştırabilmek için donanımımızın yeter-
li düzeyde olması gerekmektedir. Mesela 
dağa tırmanmak istersek, yanımıza aldığımız 
alet ve edevatlar dağcılık için gerekli olan 
donanım malzemeleri olursa sarp dağları 
yavaş yavaş tırmanabiliriz. Aksi halde dağın 
zirvesine varamayız. 

Bizler de öğrencilerimizin, yaşam yolunda 
sırat el müstakim üzeri olmalarını ve ger-
ekli donanımlara sahip olmalarını istiyoruz. 
Bunun için Allah’ın sözü olan kuran-ı kerim’i 
doğru anlama ve yaşamalarının yanında 
çağını ve tarihini, tarihi kültürünü, insanlığın 
ulaştığı seviyeyi daha iyi anlayıp algılamaları 
gerektiğini düşünüyoruz. Batı klasiklerinden 
tutunuzda Doğu ve İslam klasiklerine kadar 
tüm eserleri okuyabilmelerini ve bu eserler 
üzerine eleştirel düşünceye kavuşabilmel-
erini istiyoruz. Salt okumak ve okunanların 
kabulü değil de okuduğu eserleri yorumlama 
yetisine kavuşmalarını istiyoruz. 

Öğrencilerimizin bu hayat yolunda kendi te-

crübelerinin bir derlemesi olan okul dergimiz 
hepimiz için hayırlı olsun dilerim. İnşallah bu 
dergimiz öğrencilerimize yeni bir ışık ve yeni 
bir atılım olur.

Rabbimiz bizi doğru yola (sırat el mustakim’e) 
ulaştır. O doğru yol ki nimet verdiğin insanların 
yolu. Sapıtmışların ve gazaba uğramışların 
yoluna değil.
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Melami Gazel

Ey gönül, sohbet-i arifanda sana gel dediler.
İç bu devrin şarabını, kendin hemen bul 
dediler.

Arifin gönül evi, Süleyman mabedinden yüce.
Sana hüsnü tecellada, öyle güzel kul dediler.

Bırak eteğinde nice elmas ile inci mercan
Gir ki aşkın otağına fenadan kurtul dediler

Bunca varlık sana zindan, sıyrıl cümle 
fenalıktan!
Gül dalında varsa diken, çabucak yontul 
dediler.

Giy melamet hırkasını, nefsine yüz verme 
sakın!
İnsanların anasından, göklere savrul dediler.

Ey Günahi, ne arasın kesretin gamhanesinde
Bulandığın yeter artık, biraz da durul dediler.
                                                                                    

Sabahattin Yavuz
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Okulumuzda Türk Tasavvuf Musiki Korosu için 
ilk dönem yapılan seçmelerden sonra koro-

muz ikinci dönem oluşturularak faaliyetlerine 
başladı. İlk konserini 12 Mart İstiklal Marşı´nın 
Kabulü ve Mehmet Akif´i Anma Programında 
veren koromuz halen çalışmalarına Müzik 
Öğretmenimiz Seçil TATLICAN EVSİZLER´in 
yönetiminde devam ediyor. Ayrıca koromuza 
ek olarak okululmuzda Edebiyat öğretmenimiz 
Sabahattin YAVUZ ve Arapça öğretmenimiz 
Esra KOCAMAN´ın rehberliğinde ney üfleme 
ve bendir vurma eğitimleri de devam ediyor.

Okulumuzun tek 8.sınıf erkek sınıfı olan 8-C 
sınıfımız katıldığı futbol turnuvasında eleme 
turunda da 3-0´lık net bir galibiyet alarak son 
6 takım arasına katıldı. Beden Eğitimi öğret-
menimiz Erdem GÖMLEKSİZ´in yönettiği 8-C 
sınıf takımımız daha önce ilk iki maçını da ka-

zanmıştı. 
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Farklı sosyal etkinliklerimizle okulumuzu ders saatlarinin dışında da eğitim açısından elverişli 
bir ortam haline getirmeye devam ediyoruz. Okulumuzun son iki haftası 11. sınıflarla “Anne 
Gibi” filmini, 10. sınıflarla “Çağrı” filmini, 9. sınıflarla “Cennetin Rengi” filmini izledik. Önümüz-

dekigünlerde “Lorenzo’nun Yağı”, “Pal Sokağı Çocukları” filmlerini de izleyeceğiz.
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